号 0108157,收据金额 100000;

收据编号 7701703,收据金额

173171,特此声明●玉泉区迎

春巷老绥元家常菜饭店(统一

代 码

92150104MA7YQD2Y9L) 遗

失公章一枚,声明作废●本人

景 霞, 身 份 证 号

150102198508054665, 于 2007

年6月26日购买内蒙古丰大

房地产开发有限责任公司开

发的呼和浩特市回民区清和

家园小区5号楼4单元402号

房,房款收据共2张,签订时间

2008 年 1 月 23 日,金额 77000

元,大写柒万柒仟元整;签订

时间 2008 年 5 月 8 日,金额

81628 元,大写捌万壹仟陆佰

贰拾捌元整,收据号 0016057,

收据2张已丢失,声明作废

●声明:2023 年 10 月 26 号,由我

方委托呼和浩特市邮政局腾飞

营业部邮寄的包裹在运输途中

包装破损导致(空白)结婚证件丢

失, 号 码 为 8030802927,

8030802439,8030802455, 现 声 明

作废●内蒙古溢彩叁零壹教育

科技有限公司遗失基本存款账

户 信 息 及 密 码 纸, 账 户 号 码: